
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района «Цумадинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №93

от «25» сентября 2023г.

Об утверждении Порядка ведения реестра расходных обязательств
МР «Цумадинский район»

В целях совершенствования бюджетного процесса в Цумадинском 
муниципальном районе, во исполнение пункта 5 статьи 87 Бюджетного 
кодекса Российской Федерации, руководствуясь приказом Министерства 
финансов Российской Федерации от 03.03.2020 № 34н «Об утверждении 
Порядка форм и сроков представления реестров расходных обязательств 
субъектов Российской Федерации и сводов реестров расходных обязательств 
муниципальных образований, входящих в состав субъекта Российской 
Федерации», Администрация МР «Цумадинский район» постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок ведения реестра расходных 
обязательств МР «Цумадинский район» согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном сайте администрации МР 
«Цумадинский район» http://www.mo-tsumada.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника финансового отдела Магомедова Г.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования

Глава муниципального района Ш.А. Омаров

Подготовил: 
Соглавовано: 
Разноска

Начальник финансового omj 
Начальник ОПРиИТ

1 . В дело
2. Магомедову Х.Г.
3. Заинтересованным лицам

Г. М. Магомедов 
Т. А. Ибрагимов

http://www.mo-tsumada.ru

